A Comissão do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto Municipal 8051/2019,
torna público, para o conhecimento dos interessados, a RESPOSTA DOS
RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES para o Processo Seletivo
nº 001/2020, conforme segue adiante.

Fortaleza – CE, 10 de dezembro de 2020.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO
262001212 WILLIAN CARDOSO PROCURADOR MUNICIPAL DEFERIDO
262001201 ROMAIANE APARECIDA DAL PONTE CONTADOR DEFERIDO
260001648 ALLESSANDRO DE LUCCIANNO

FANCHIN
MÉDICO-20H DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2020